2021 年 7 月 27 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『NIKE FLEX』

デジタル広告配信のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

NIKE FLEX のデジタル広告配信を 2021 年 7 月 22 日より開始いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2021 年 7 月 22 日

株式会社エービーシー・マート

RIDDLER 松丸亮吾率いる謎解きクリエイター集団出演！

ABC-MART『やわらかくいこう。』 NIKE FLEX

WEB ムービー＆キービジュアル公開！

Web 動画：7 月 22 日（木）公開

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

NIKE FLEX キャンペーンを実施いたします。

イメージモデルには、謎解きクリエイターの松丸亮吾さんを起用しました。

◆商品概要

商品名 ：NIKE FLEX 2021 RUN

価格  ：8,800 円（税込）

サイズ ：22.5 ㎝～29.0 ㎝・30 ㎝

     ※品番によって異なります。

商品特徴：

軽いランニングからカジュアルまで幅広い用途で着用できるナイキ フレックス ラン 2021。

リサイクル素材を 20%以上使用し、軽量でシンプルなデザイン。

伸縮性に優れたアッパーがフィット感を、屈曲性の高いアウトソールが裸足感覚の履き心地を実現。

足裏のフォームはソフトでありながら耐久性が高く、足元を快適に保ちながらしっかり支える 1足。

◆動画概要

激しい運動だけがスポーツではない。

歩くことも、遊ぶことも、動くことはみなスポーツ。

頭を動かす謎解きも、スポーツ。

通勤も通学もトレーニングもこれ一足あればいい。

軽くてやわらかい、NIKE FLEX があなたの

頭も体もやわらかくする。

松丸亮吾さん率いる、RIDDLER の謎解きクリエイター監修のもと、

商品の特徴をなぞらえた謎解きで構成された映像。

足元も快適に、頭をやわらかくして、謎をぜひ解いていただきたい。

全ての謎を解き終えた時、商品理解も出来てしまう。

謎が何問あるかは、公式サイトを確認。

店頭動画は、ひらめいてもすぐには答えさせてはもらえない。

最後は、松丸さんも謎解きにチャレンジ！

謎解きにプラスした運動をする松丸亮吾さんの姿が確認できます。

◆出演者プロフィール

松丸亮吾：

東京大学に入学後、謎解き制作サークルの代表をつとめ、様々な分野で一大ブームを巻き起こしている”謎

解き”の仕掛け人。

監修の書籍『東大ナゾトレ』シリーズは累計 155 万部以上に。（2021 年 5 月時点）

現在は、「考えることの楽しさを全ての人に伝える」を目標に東大発の謎解きクリエイター集団 RIDDLER（株）

を立ち上げ、仲間とともに様々なメディアに謎解きを仕掛けている。

RIDDLER 株式会社：

2019 年設立。テレビ番組などでも多く活躍する松丸亮吾が代表を務め、様々なメディアで謎解きを提供する

謎解き制作集団。東京大学の学生を中心とした謎解きサークルの OBOG から結成。エンタメ、教育、コミュニ

ティを軸にし、「考えることの楽しさ」を広めている。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当:荒川

http://www.abc-mart.net